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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ - III

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-12-05 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa implantów ortopedycznych”, o następującej treści:

Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów  wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym? 
Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści równoważny trzpień bezcementowy tytanowy o szorstkiej piaskowane powierzchni, komponent krętarza w 6 wysokościach 55 do 105 ze skokiem co 10 mm, z dwoma rodzajami przynasady cylindryczną i konikalną. Trzpienie anatomiczne w zakresie długości 140,200, 260 o średnicach 14-28 mm oraz prostymi w zakresie długości 12,140,200,260 w średnicach 14-28 mm. Głowy CoCr 28,32,36 w przynajmniej 4 długościach oraz do wyboru głowy ceramiczne biolox delta 28,32,36 w przynajmniej 3 długościach. ? 
Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 3, dotyczy SIWZ (punkt 8.1 ust. 5 pkt.b)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie dokumentów wymienionych w SIWZ (punkt 8.1 ust. 5 pkt.b) ) w języku angielskim? 
Pragniemy wskazać, iż dokumentami potwierdzającymi wyniki kliniczne implantacji wyrobów ortopedycznych są przede wszystkim źródłowe publikacje kliniczne
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Tak.
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